
Tequila, jus
d’orange, Grenadine,

cocktail

S C A L O  3 4  

MOJITO   16 CHF

GIN TONIC 16 CHF 

BLUE HAWAIIAN 16 CHF 

TEQUILA SUNRISE 16 CHF 

COCKTAIL SIGNATURE SCALO 16 CHF 

VIRGIN MOJITO 12 CHF

BITTTER ORANGE 12 CHF

VIRGIN SUNRISE 12 CHF

SPRITZ PARADE: APEROL,
CAMPARI, HUGO, LIMONCELLO,
SARTI ROSA! 🎉🍹

13 CHF 

Lime, rum chiaro, menta,
zucchero di canna

Aperol, prosecco,
orange  et une pincée

de joie !

Bleu churachao,
Rho,,jus d’ananas,

crüme de cocco

Mocktails
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Apéritifs
 

MARTINI ROUGE / BLANC (4CL)
KIR (1DL)
KIR ROYAL (1DL)
PROSECCO (1DL)
RICARD (4CL)
AMERICANO 

7 CHF
6 CHF 
9 CHF
9 CHF
6 CHF

14 CHF

bières
FELDSCHLOSSCHEN ORIGINAL (30 CL / 50 CL) 
FELDSCHLOSSCHEN BLANCHE (30 CL / 50 CL)
BIÈRE DE SAISON (30 CL / 50 CL) 
VALAISIENNE PALE-ALE / WHITE IPA (33CL)
BIÈRE SANS ALCOOL (33CL)

5 / 9 CHF
5.5 / 10 CHF 
5.5/ 10 CHF 

7 CHF 
6 CHF 

Soft drinks 
EAU PLATE ARKIN BLEU (0.4L / 0.8L)
EAU GAZEUSE RHAZUNSER (0.4L / 0.8L)
COCA-COLA  / SPRITE / FANTA / ICE TEA PÊCHE / ICE TEA CITRON / JUS DE POMME (33CL)
SCHWEPPES LEMON / SCHWEPPES TONIC (20CL)
JUS D'ORANGE / PÊCHE / ACE / ANANAS / TOMATE (20CL)
BOISSONS AU VEURRE: SIROP / LAIT / JUS D’0RANGE (20CL) 

4/ 8 CHF 
4/8 CHF 

5 CHF 
5 CHF 

4.50CHF 
4.50 CHF

   3 CHF 

wisky’s & cognac (4cl)
JACK DANIEL’S 
NIKKA FROM THE BARREL 
JAMESON 
CHIVAS
HENNESY XO 
REMY MARTIN VSOP

12 CHF 
14 CHF 
14 CHF 
16 CHF 

24 CHF 
   15 CHF  

Cafèterie
CAFÈ / ESPRESSO / RISTRETTO (DECA AUSSI)
CAPPUCCINO / CHOCOLAT CHAUD / LATTE MACCHIATO
THÈ CHAUD

3.90 CHF 
4.50 CHF 
4.50 CHF  

digestifs et grappe (4cl)
GRAPPA SIBONA: BAROLO / BARBERA / MOSCATO
GRAPPA DE POLI / GRAPPA FUMÈ 
DISARONNO / LIMONCELLO / MELONCELLO 
MOITIÈ MOITIÈ / WILLIAMINE 

12CHF 
12 CHF 
10 CHF 

14 CHF  


